•.

Lambertus de Straten filius Arnoldi de Gewanden maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai Reijmbrants hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam magistri Henrici de Dommellen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Hoernken ex alio venditum dicto quondam Nijcholao

²⁹ Zie ← BP 1182 p 392v 08 wo 20-04-1401, belofte met ~~Marie~~ Maria-Hemelvaart (ma 15-08-1401) 47 nieuwe Gelre gulden te betalen.

³⁰ Zie ← BP 1182 p 392v 02 ma 18-04-1401 (6), vermelding van de erfcijs.

³¹ Zie ← SAsH RA VB 1799 f 167v 07 ma 10-01-1401, Lambrecht van Straten als man ende mobair Aleijten sijns wijfs dochter wilner Claes Reijmbrants was gericht ... aen huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch in den Orthenstraet tusschen den erve wilner meester Henrics van Dommellen ende tusschen den erve Maes geheijten Hoernkens overmids gebrec van erfcijs dien hi als momber sijns wijfs voirs dair aen had.

Reijnbrant ab Elizabeth relicta quondam Theoderici dicti Zuetmollic junioris et Elizabeth filia Elizabeth et quondam Theoderici predictorum prout in litteris et quem nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie vendidit Ghisberto Ghize Vos scrijniparo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai et quorumcumque heredum dicti quondam Nijcholai deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum secunda post miam.

BP 1182 p 393r 02 ma 18-04-1401.

Vervolgens beloofde voornoemde Ghisbertus Ghize Vos aan Johannes Dachverlies noch op basis van brieven die melding van voornoemde cijns van 5 pond maken noch op basis van beloften of bezwaringen die in die brieven staan, nimmer recht te verhalen op 2 morgen land van wijlen Theodericus Zuetmolc, ter plaatse gnd die Hoeven, welke 2 morgen voornoemde Johannes Dachverlies eertijds verworven had van de gezusters Ermgardis en Theoderica, dvw Theodericus Zuetmelc.

•.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus #Ghisbertus# Ghize Vos promisit super omnia #Johanni Dachverlies# quod ipse mediantibus dictis litteris mentionem de dicto censu quinque librarum facientibus nec vigore quarumcumque promissionum seu obligationum in dictis litteris contentarum numquam #impetet nec# jus prosequetur ad et supra duo jugera terre quondam Theoderici Zuetmolc sitorum¹ in loco dicto die Hoeven (dg: iuxta hereditatem) que duo jugera terre dictus Johannes Dachverlies pridem erga Ermgardem et Theodericam (dg: filias) sorores filias quondam Theoderici Zuetmelc acquisierat ut dicebat (dg: dampna exinde non eveniant) #Testes datum supra#.

BP 1182 p 393r 03 ma 18-04-1401.

Gertrudis wv Johannes gnd Oem zvw Theodericus van Alphen wollenkierenwever droeg over aan Arnoldus Keijser van Arschot ev Gertrudis, en Hermannus van Wylre zwaardveger ev Katherina, dv voornoemde Gertrudis en wijlen Johannes Oem, haar vruchtgebruik in (1) een b-erfcijns^{32,33} van 51 schelling geld, die Arnoldus van Os zvw Willelmus zvw Willelmus die Heirde beloofd had aan Hermannus van Os zvw Arnoldus van Os, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Theodericus van Ghiessen enerzijds en de gemene weg aldaar anderzijds, welke cijns aan wijlen voornoemde Johannes Oem gekomen was na overlijden van voornoemde Hermannus van Os zvw Arnoldus van Os, (2) een b-erfcijns van 30 schelling voornoemd geld, in Den Bosch aan het woonhuis van Theodericus van Alphen wollenkierenwever te betalen, een helft met Sint-Jan-Baptist en de ander helft met Kerstmis, gaande uit (2a) een huis en tuin waarin Aleijdis wv Willelmus gnd Bode woonde, in Gestel, ter plaatse gnd Tede, tussen Johannes Groet enerzijds en Theodericus Odeveer anderzijds, (2b) een huis en tuin van voornoemde Aleijdis, in Gestel, ter plaatse gnd Tede, naast Emondus gnd van Wendelsneest, met een eind strekkend aan Willelmus van Beke, (2c) erfgoederen die bij voornoemde 2 huizen en tuinen horen, aldaar gelegen, (2d) een akker van voornoemde Aleijdis, gnd Leuwerken Eijghen, in Tede, tussen de plaatsen gnd Zantberch en Loe.

•.

Gertrudis relicta quondam Johannis dicti Oem filii quondam Theoderici de Alphen textoris laneorum cum tutore usufructum sibi competentem in

³² Zie ← BP 1176 f 017r 12 za 31-01-1377 (7), mogelijk deze erfcijns kwam bij erfdeling aan Johannes Oem.

³³ Zie → BP 1183 f 294r 05 do 10-04-1404, mogelijk voor de tweede keer overdracht van vruchtgebruik in deze cijns.

hereditario censu quinquaginta unius solidorum monete quem Arnoldus de Os filius quondam Willelmi filii quondam Willelmi die Heirde promisit se daturum et soluturum Hermanno de Os filio quondam Arnoldi de Os hereditarie Remigii confessoris ex domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Theoderici de Ghiessen ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio prout in litteris et qui census dicto quondam Johanni Oem de morte iamdicti quondam Hermannii de Os filii quondam Arnoldi de Os jure successionis hereditarie advolutus fuerat ut dicebat atque usufructum sibi competentem in hereditario censu triginta solidorum dicte monete solvendo hereditarie mediatim nativitatis Johannis baptiste et mediatim Domini et in Busco ad domum habitationis Theoderici de Alphen textoris laneorum tradendo et deliberando ex domo et orto in quibus Aleijdis relicta quondam Willelmi dicti Bode (dg: j) morabatur sitis in parochia de Ghestel in loco dicto Tede inter hereditatem Johannis Groet ex uno et inter hereditatem Theoderici Odeveer ex alio atque ex domo et orto eiusdem Aleijdis sitis in parochia et loco prescriptis contigue iuxta hereditatem Emondi dicti de Wendelsneest tendentibus cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Beke atque de hereditatibus ad dictos duos domos et ortos spectantibus ibidem sitis necnon de quodam agro antedecte Aleijdis dicto communiter Leuwerken Eijghen sito in Tede predicto inter loca dicta Zantberch et Loe prout in litteris legitime supportavit Arnoldo Keijser de Arschot #marito et tutori legitimo Gertrudis sue uxoris# et Hermanno (dg: forbitori) de Wijlre forbitori #marito et tutori legitimo Katherine sue uxoris filiarum dictorum Gertrudis et quondam Johannis Oem cum litteris et jure# promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Bruheze et Neijnsel datum 3^a post mia.